

EPE-ALGERIE TELECOM SPA DIRECTION OPERATIONNELLE DES TELECOMMUNICATIONS EL BAYADH NIF: 000216001808337

CONSULTATION NATIONALE N° 03/2024

La Direction Opérationnelle d'El Bayadh lance un avis de consultation nationale pour objet : **Maintenance Mécanique**, **Réparation**, **Révision et Fourniture des pièces détachées des véhicules pour parc auto**

Les agents agréés et les artisans dans le domaine réparation des véhicules, fourniture et pose de pièces de rechange ayant des ateliers et résidant à la wilaya d'El Bayadh sont invités à retirer le cahier des charges au niveau du siège de la Direction Opérationnelle des télécommunications d'EL Bayadh contre le paiement d'un montant de cinq mille (5 000,00) DA non remboursable à verser au compte de la : DO d'El Bayadh ALGERIE TELECOM SPA N°001.00726.0300.000.044 Clé 87 BNA Agence El-Bayadh.

Les offres seront déposées au niveau du département Achats et Logistique de la direction à l'adresse mentionnée ciaprès :

Direction Opérationnelle des Télécommunications d'El Bayadh Adresse : Complexe M'Hamed Boukhobza Route petite Mecheria El Bayadh

Le dossier administratif, l'offre technique et l'offre financière sont insérés dans des enveloppes séparées et fermées, indiquant, sur chaque enveloppe, la Dénomination de l'opérateur économie, la référence et l'objet de l'appel à la Concurrence ainsi que, sur chaque pli correspondant, la mention « dossier administratif », « offre technique » et « offre financière ».

Ces enveloppes seront insérées dans une autre enveloppe qui devra être anonyme, sans aucun signe d'identification de soumissionnaire ne paraîtra sur l'enveloppe extérieure et devra porter -bien apparent- la mention suivante :

ALGERIE TELECOM -SPA-

DIRECTION OPERATIONNELLE DES TELECOMMUNICATIONS D'EL BAYADH COMPLEXE M'HAMED BOUKHOBZA ROUTE PETIT MÉCHRIA EL.BAYADH AVIS DE CONSULTATION N°: 03/2024

Maintenance Mécanique, Réparation, Révision et Fourniture du Pièces Détachées des Véhicules pour Parc Auto

« A N'OUVRIR QUE PAR LA COMMISSION D'OUVERTURE DES PLIS ET D'EVALUATION DES OFFRES »

La date limite de dépôt des offres est fixée à quinze (15) jours à partir de la date d'affichage sur le site web **www.safqatic.dz**.

Si ce jour coïncide avec un jour férié ou un jour de repos légale, le délai de remise des offres est prorogé jusqu'au jour ouvrable suivant.

L'ouverture des plis aura lieu le jour correspondant à la date limite de dépôt des offres à 13h00 en séance publique au niveau du siège de la Direction Opérationnelle des télécommunications d'El Bayadh sis au complexe M'hamed Boukhobza Route Petit Mecheria El Bayadh.

La validité de l'offre est fixée à 180 jours à compter de la date limite de dépôt des offres, délai pour lequel le soumissionnaire reste engagé.

Le Directeur Opérationnel des télécommunications d'El Bayadh